
Decyzja nr 15/2021  

Dziekana Wydziału Biologii i Nauk o Środowisku  

z dnia 26 lipca 2021 r. 

w sprawie organizowania imprezy popularyzującej naukę Noc Biologów 

 

Na podstawie § 42 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu UKSW z dnia 27 czerwca 2019 r. 

z późn. zm. postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Do organizowania imprezy popularyzującej naukę nauk przyrodniczych podczas Nocy 

Biologów na WBNS powołuję dr Justynę Marchewkę-Długońską. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dziekan Wydziału Biologii i Nauk o Środowisku 

 

Dr hab. Jerzy Romanowski, prof. uczelni 


